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 ÖN SÖZ

Değerli okuyucu,
Elinde tuttuğun bu kitap, sadece satırlardan ibaret bir kurgu 

değil. Bu, ülkemizin görünmez duvarlarında yankılanan sessiz çığ-
lıkların, gölgelerde verilen amansız mücadelelerin, bazen bir siber 
kodun derinliklerinde, bazen de bir kurşunun namlusunda biten 
hayatların yansımasıdır. Bu hikâye, Millî İstihbarat Teşkilatı’mızın 
(MİT) siber dehası, kod adı “Alper” olan bir kahramanın, hem ki-
şisel trajedileriyle hem de vatan aşkıyla yoğrulmuş destanıdır.

Ben Abdürrahim Ilgar olarak uzun yıllardır takip ettiğim, 
araştırdığım ve derlediğim gerçek olayların ruhundan beslenerek 
bu sayfaları kaleme aldım. Elbette anlatılan her detay, isimler ve 
olay örgüsü, roman sanatının gerektirdiği kurgusal bir zemine 
oturmaktadır. Ancak bu satırların ardında yatan vatan sevgisi, 
fedakârlık, ihanet ve adalet arayışı, bu coğrafyanın kaderine iş-
lenmiş yaşanmışlıkların ta kendisidir.

Alper’in hikâyesi, bir insanın sevdiğini kaybetmenin acısıyla 
nasıl değiştiğini, bu acıyı nasıl bir direniş ateşine çevirdiğini anlatır. 
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Onun gözünden 15 Temmuz’un karanlık gecesini, Kandil’in hain 
mağaralarını, Suriye’nin tozlu savaş alanlarını ve siber dünyanın 
görünmez cephelerini göreceksiniz. “Zorbey” gibi can yoldaşlarını 
yitirmenin derin kederini, ama aynı zamanda “Kartal” gibi kendi 
içimizdeki hainlerle yüzleşmenin zorluğunu hissedeceksiniz.

Modern dünya tehditlerin sadece fiziki olmadığını, siber uza-
yın, bilginin ve dezenformasyonun da birer savaş alanı olduğunu 
acımasızca öğretti bize. Alper’in uzmanlığı işte tam da bu yeni 
nesil tehditlere karşı ülkemizin en keskin kılıcı oldu. O, kuantum 
hesaplamanın labirentlerinde yolunu bulan, yapay zekânın de-
rinliklerinde düşmanı deşifre eden bir “siber savaşçı” idi. Ancak 
tüm bu üstün yeteneklerinin arkasında, tıpkı bizim gibi hisseden, 
acı çeken, gözyaşı döken bir insan vardı.

Bu roman sadece bir casusluk hikâyesi değil aynı zamanda bir 
“gölge”nin tanıklığıdır. Vatan uğruna canını ortaya koymaktan 
çekinmeyen, adı sanı bilinmeyen, kahramanlığı sadece görev def-
terlerinin gizli satırlarında yazılı olan binlerce MİT mensubuna, 
polisimize ve Şanlı Ordumuzun askerîne adanmıştır. Onlar gece 
gündüz demeden, kendi hayatlarını feda ederek bizim güvenle 
nefes almamızı sağlarlar.

Alper, bir isim olarak belki asla anılmayacak. Ama onun ar-
dında bıraktığı miras, Türkiye’nin istihbarat tarihinde bir mi-
henk taşı oldu. Kurduğu siber ağlar, geliştirdiği teknolojiler, ye-
tiştirdiği genç beyinler, onun sessiz ama güçlü direnişinin birer 
kanıtı olarak yaşayacak. Operasyonlardan kazandığı her kuru-
şu bu vatanın geleceği olan öğrencilere harcaması, onun sade-
ce bir savaşçı değil aynı zamanda bir eğitimci, bir umut ışığı 
olduğunu da gösterdi. MİT’in yeni nesil istihbaratçıları, onun 
ayak izlerini takip ederek vatanın selameti için gölgelerde savaş-
maya devam edecekler.


